tevékenysége során a hatályos magyar és nemzetközi jogszabályokat, valamint szabványokat 
betartja, tevékenységét az egyes helyszínen elérhető, alkalmazott házirendet is figyelembe véve 
végzi

4. SZERZŐDÉS ELLENÉRTÉKE, TELJESÍTÉSÉNEK IDŐTARTAMA ÉS HELYE

4.1. A Szerződés keretösszege: nettó 16.603.500.- Ft + áfa, azaz nettó tizenhatmillió- 
hatszázháromezer-ötszáz forint + általános forgalmi adó (a továbbiakban: „Keretösszeg").

4.2. A Megrendelőnek a Szerződés alapján előre vállalt megrendelési kötelezettsége nincs. A 
Szerződés nem maradéktalan teljesüléséből eredő bevételkiesés a Vállalkozó kockázatát képezi.